
Zarządzenie nr 691/09  
Burmistrza Czerska 

z dnia 11 grudnia 2009 r. 
 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 605/09 w sprawie przekazania uprawnień kierownikom 
jednostek organizacyjnych gminy Czersk do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i 
termin zapłaty upływa w roku następnym 
 
       Na podstawie art. 31 oraz art. 60 ust. 2 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. - Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 
12 pkt 6 uchwały Nr XXVIII/250/08 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 18 grudnia 2008 r. w 
sprawie  budŜetu gminy Czersk na rok 2009 ze zmianami. 
 

zarządzam, co następuje:  
 

§ 1 
 
W zarządzeniu nr 605/09 Burmistrza czerska z dnia 13 lipca 2009 r. w sprawie przekazania 
uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy Czersk do zaciągnięcia 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym 
załącznik określający „Wykaz jednostek organizacyjnych gminy Czersk, których 
kierownikom przekazuje się uprawnienia do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku 2010 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin 
zapłaty upływa w roku 2010” zastępuje się załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 2 
  

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych gminy Czersk.  
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
  



Załącznik do Zarządzenia nr 691/09 
Burmistrza Czerska 
z dnia 11.12.2009 r.  

 
 

Wykaz jednostek organizacyjnych gminy Czersk, których kierownikom przekazuje się 
uprawnienia do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 2010 
jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa 

w roku 2010 
 

 
Lp Wyszczególnienie Kwota w zł 

1 2 3 

1. Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Czersku 8 960 000 
2. Zespół Obsługi Finansowej w Czersku 434 322 
3. Szkoła Podstawowa Nr 1 w Czersku 13 058 
4. Zespół Szkół w Czersku 19 258 
5. Zespół Szkół w Łęgu 20 678 
6. Szkoła Podstawowa w KrzyŜu 1 505 
7. Zespół Szkół w Rytlu 5 844 
8. Szkoła Podstawowa w Gotelpiu 1 918 
9. Szkoła Podstawowa w Zapędowie 1 080 
10. Przedszkole Nr 1 w Czersku 4 848 
11. Przedszkole Nr 2 w Czersku 7 642 
12. Ośrodek Kultury w Czersku 7 435 
13. Ośrodek Kultury w Rytlu 8 500 
14. Ośrodek Kultury w Łęgu 4 730 

 Ogółem 9 490 818 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


